
 

 

ZP.271.S.01.2024                                                                               Świeszyno 10.07.2024 r. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM 
 
 

Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno 
 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzone w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji ofert na podstawie 

Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Urzędzie Gminy Świeszyno. 
 
1. ZAMAWIAJĄCY: 

Zamawiającym jest:        Gmina Świeszyno 

Adres:                            Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno 

telefon/ fax.  (94)  31-60-120  /  (94)  31-61-491 

Godziny urzędowania:     poniedziałek 8:00 do 16:00, od wtorku do piątku w godz.  7:00 do 
15:00 

Numer postępowania: 

Postępowanie jest oznaczone numerem: ZP.271.S.01.2024 

Wykonawcy we wszystkich kontaktach z Zamawiającym powinni powoływać się na ten znak. 

 

2. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji ofert na 
podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Urzędzie Gminy Świeszyno 
(zwanym dalej „Regulaminem”), stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Świeszyno Nr 431/VIII/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. zmienionego zarządzeniem nr 
726/VIII/2023 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 9 stycznia 2023 r. 
3. MIEJSCE PUBLIKACJI OGŁOSZENIA O PRZETARGU: 

- strona internetowa Zamawiającego – http://ug.swieszyno.ibip.pl 
  zakładka zamówienia publiczne /zamówienia sektorowe 2023/. 
- tablica ogłoszeń Zamawiającego. 
 

4. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Kody CPV: 
 
450 00000-7 Roboty budowlane 
452 32430-5  Roboty w zakresie uzdatniania wody 
451 13000-2 Roboty na placu budowy 
452 23000-6 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji 
713 20000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 
452 00000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów lub ich 

części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 
452 30000-8 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i 

elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównanie terenu 
452 31000-5 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych 

i linii energetycznych 



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 2 

451 00000-8 Przygotowanie terenu pod budowę 
453 00000-0 Roboty w zakresie instalacji budowlanych 
452 231300-8 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do 

odprowadzania ścieków 
451 111000-8 Roboty budowlane w zakresie burzenia 

 
Zakres zamówienia: 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 
1)  budowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Zegrze Pomorskie 
2) budowę sieci wodociągowej Zegrze Pomorskie - Kurozwęcz i Zegrze Pomorskie - 
Sieranie 
 

Miejsce realizacji: 
Inwestycja realizowana będzie na terenie gminy Świeszyno, powiat koszaliński, woj. 
Zachodniopomorskie,  na działkach nr: 
Obr. Zegrze Pomorskie: 116/37, 141/15, 141/14, 145/3, 154/2, 155, 102/1, 101, 103, 117, 
113/5, 115, 118/12, 118/28, 119, 65/3, 62, 60, 37, 121, 124/3, 131, 125, 122, 123. 
Obr. Niedalino: 209, 297/2, 275/4. 
Obr. Kurozwęcz: 53, 52/38. 
 

Przedmiot zamówienia 
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności zaprojektowanie oraz wykonanie prac 
budowlanych mających na celu: 
1)  budowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Zegrze Pomorskie 
2) budowę sieci wodociągowej Zegrze Pomorskie - Kurozwęcz i Zegrze Pomorskie - 
Sieranie 
 
Zakres robót obejmuje zaprojektowanie i budowę m.in.  budynku z przeznaczeniem na stację 
uzdatniania wody, stalowego zbiornika wyrównawczego, budowę nowej studni na działce nr 
116/37, likwidację studni na dz. nr 116/49, rozbiórkę budynku wraz z wyposażeniem obecnej 
stacji uzdatniania wody na dz. nr 116/42 i rozbiórkę budynku gospodarczego posadowionego 
na dz. nr 116/37 i 116/43, dostawę i montaż stacjonarnego agregatu prądotwórczego oraz 
zaprojektowanie i budowę sieci wodociągowych Zegrze Pomorskie - Kurozwęcz i Zegrze 
Pomorskie – Sieranie wraz z uzbrojeniem i studniami wodomierzowymi. 
Budynek nowej stacji uzdatniania wody wraz z niezbędnymi instalacjami, wyposażeniem 
technologicznym oraz zagospodarowaniem terenu.   
Budynek wolnostojący, parterowy, niepodpiwniczony wznoszony metodą tradycyjną.  
Budynek wyposażyć m.in. w następujące instalacje:  

- wentylacyjną 
- grzewczą 
- osuszania powietrza 
- wodociągową 
- kanalizacji sanitarnej 
- elektryczną  
- instalację alarmową,  

W ramach zadania należy wykonać zagospodarowanie terenu w postaci:  



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 3 

- wjazdu z drogi powiatowej asfaltowej na działkę nr 116/37  m. Zegrze Pomorskie-  z 
kostki betonowej,  
- drogi wjazdowej i placów z kostki betonowej,  
- ogrodzenia wraz z bramą oraz rozbiórkę starego ogrodzenia 
- zieleni (wysiew trawy wraz z humusowaniem) 
- wycinkę drzew na terenie działki nr 116/37 w m. Zegrze Pom. 

Przedmiot zamówienia obejmuje również dostawę i montaż wyposażenia stacji uzdatniania 
wody.  
W ramach zadania należy wykonać sieć wodociągową od projektowanej stacji uzdatniania 
wody w m. Zegrze Pom. do miejscowości Kurozwęcz (wraz z połączeniem z istniejącą siecią 
wodociągową w miejscowości Kurozwęcz) oraz do m. Sieranie na teren obecnej hydroforni na 
dz. nr 141/15 i przełączenie istniejącej sieci wodociągowej. Ponadto należy zaprojektować i 
wykonać przełączenie po trasie istniejących sieci wodociągowych w Zegrze Pomorskie i 
Sieranie.  
Sumaryczna długość sieci wodociągowych, uwzględniając rezerwę w wysokości 5% na 
prawdopodobną korektę trasy sieci wodociągowych  na etapie opracowywania dokumentacji 
projektowej wynosi ~L= 6240,0m.  
Opłaty związane z uzyskaniem wszystkich uzgodnień, opinii, decyzji, (w tym opłaty 
administracyjne) oraz opłaty za zajęcie terenu oraz odszkodowania za utracone plony  ponosi 
Wykonawca. 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w pkt 3 rozdz. I SWZ oraz w 
programie funkcjonalno-użytkowym (PFU) stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ. 
Powyższe dokumenty są zamieszczone na : stronie internetowej 
http://ug.swieszyno.ibip.pl/public/ w zakładce zamówienia publiczne /zamówienia sektorowe 
2024/. 
 
5. TERMIN REALIZACJI 

Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 14 miesięcy od dnia podpisania 
umowy, przy czym Zamawiający wymaga: 

- wykonania dokumentacji projektowej do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy 
- wykonania robót budowlanych do 13 miesięcy od dnia podpisania umowy 
- wykonanie całości przedmiotu umowy zamówienia wraz z przekazaniem 
kompletnej dokumentacji odbiorowej – do 14 miesięcy od dnia podpisania 
umowy 
 

6. CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  
 

7. OFERTY WARIANTOWE 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
8. WARUNKI UDZIAŁU WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  

 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
8.1. sytuacji finansowej lub ekonomicznej:  



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 4 

W celu wykazania spełniania warunku Wykonawca winien wykazać: 
a) że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż  
5 000 000,00 złotych. 

 
Ocena spełnienia powyższego warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana na 
podstawie złożonych dokumentów wg formuły spełnia – nie spełnia 
 
8.2. zdolności technicznej lub zawodowej 
W celu wykazania spełniania warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia Wykonawca 
winien wykazać: 

a) że posiada doświadczenie zawodowe, legitymując się wykonaniem w okresie ostatnich  
5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej: 

- jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie stacji uzdatniania 
wody o wydajności min. Q=100m3/d. 
- jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie sieci wodociągowej o 
długości sieci min. 5 km każda. 
- jednej dokumentacji projektowej budowy/przebudowy stacji uzdatniania wody o 
wydajności  min.  Q=100m3/d. 
- jednej dokumentacji projektowej budowy/przebudowy sieci wodociągowej o długości 
min. 5km 

 
Ocena spełnienia powyższego warunku wymaganego od Wykonawców zostanie 
dokonana na podstawie złożonych dokumentów wg formuły spełnia – nie spełnia 
 

b) dysponuje co najmniej następującymi osobami, które będą skierowane do realizacji 
zamówienia publicznego: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 5 

Funkcja/Uprawnienia Doświadczenie 

Kierownik budowy – branża sanitarna 

- posiadający niezbędne uprawnienia zgodnie z 
wymogami prawa budowlanego w zakresie 
objętym zamówieniem branży sanitarnej. 
 

co najmniej 5 lat doświadczenia 
zawodowego, liczonego od momentu 
uzyskania uprawnień budowlanych, na 
stanowisku Kierownika Budowy lub 
Kierownika Robót, w tym co najmniej: 

- jednej zakończonej inwestycji 
polegającej na budowie/przebudowie 
stacji uzdatniania wody o wydajności min. 
Q=100m3/d 

- jednej zakończonej inwestycji 
polegających na budowie/przebudowie 
sieci wodociągowej o długości min. 5km  

Kierownik robót - branża konstrukcyjno-
budowlana 

- posiadający niezbędne uprawnienia zgodnie z 
wymogami prawa budowlanego w zakresie 
objętym zamówieniem branży konstrukcyjno-
budowlanej. 

co najmniej 3 lata doświadczenia 
zawodowego, liczonego od momentu 
uzyskania uprawnień budowlanych, na 
stanowisku Kierownika Budowy lub 
Kierownika Robót 

Kierownik robót - branża elektryczna 

- posiadający niezbędne uprawnienia zgodnie z 
wymogami prawa budowlanego w zakresie 
objętym zamówieniem branży elektrycznej. 
 

co najmniej 3 lata doświadczenia 
zawodowego, liczonego od momentu 
uzyskania uprawnień budowlanych, na 
stanowisku Kierownika Budowy lub 
Kierownika Robót 

Kierownik robót - branża drogowa 

- posiadający niezbędne uprawnienia zgodnie z 
wymogami prawa budowlanego w zakresie 
objętym zamówieniem branży drogowej 

co najmniej 3 lata doświadczenia 
zawodowego, liczonego od momentu 
uzyskania uprawnień budowlanych, na 
stanowisku Kierownika Budowy lub 
Kierownika Robót 

Projektant koordynator  – branża sanitarna 

co najmniej 5 lat doświadczenia 
zawodowego, liczonego od momentu 
uzyskania uprawnień budowlanych, na 
stanowisku Projektant, w tym co 
najmniej: 

-  wykonania jednej dokumentacji 
projektowej polegającej na 
budowie/przebudowie stacji uzdatniania 
wody o wydajności min. Q=100m3/d 

-  wykonania jednej dokumentacji 
projektowej polegającej na 
budowie/przebudowie sieci wodociągowej 
o długości min. 5km  



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 6 

 
Wskazane powyżej uprawnienia budowlane muszą być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 
r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.) lub odpowiadającym im ważnym 
uprawnieniom budowlanym, wydanym na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów 
prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana 
osoba, na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.), które w zakresie objętym zamówieniem pozwalać będą 
na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności 
Ilekroć się mówi o osobach posiadających uprawnienia budowlane, wymagana jest 
przynależność tych osób do właściwej izby samorządu zawodowego. 
 
Ocena spełnienia powyższego warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana na 
podstawie złożonych dokumentów wg formuły spełnia – nie spełnia 
 
9. PODSTAWY WYKLUCZENIA 

9.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 
1) Wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 

a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 
Kodeksu karnego, 
b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, 
c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 
d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w 
art. 299 Kodeksu karnego, 
e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub 
mające na celu popełnienie tego przestępstwa, 
f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 
9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2021 poz. 1745), 
g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu 
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, 
przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
- lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 

2) Wykonawcę, jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1); 

3)  Wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 
administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 
składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 7 

społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie 
w sprawie spłaty tych należności; 
4) Wykonawcę, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne; 
5) Wykonawcę, jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, 
że Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie 
konkurencji, w szczególności, jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, 
oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, 
że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) Wykonawcę, jeżeli w przypadkach, o których mowa w §. 10 ust. 5 Regulaminu, doszło 
do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy 
lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym 
zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
7) Wykonawcę, który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa §. 14 ust. 
1 pkt. 3 regulaminu, chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania 
ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie 
spłaty tych należności; 
8) w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 
9.2. Z postępowania zostanie wykluczony Wykonawca, wobec którego występują 

przesłanki 
wykluczenia wskazane w art. 7 ust. 1 z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2024 poz. 507). 

9.3. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie pkt. 2.1 ppkt 1,2, 5 i 6 oraz 8 może 
przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności: 
1) że naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, 
wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie 
pieniężne; 
2) że wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub 
swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie 
współpracując odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania, lub 
Zamawiającym; 
3) że podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla 
zapobiegania dalszym przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w 
szczególności: 
a) zerwał wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe 
postępowanie Wykonawcy, 



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 8 

b) zreorganizował personel, 
c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, 
d) utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów, 
e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za 
nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów. 
9.4. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w pkt 

9 ppkt 9.3  są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę 
czynności, o których mowa w pkt 9 ppkt 9.3 nie są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności, Zamawiający wyklucza Wykonawcę. 

 
W przypadkach, o których mowa w pkt 9 ppkt 9.1 ust. 6 przed wykluczeniem Wykonawcy, 
Zamawiający zapewni temu Wykonawcy możliwość udowodnienia, że jego udział  
w przygotowaniu postępowania nie zakłóci konkurencji. 
 
10. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE SPEŁNIENIE WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA. 

10.1 WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W 
POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W CELU POTWIERDZENIA 
OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W § 15 UST. 1B REGULAMINU (dotyczy 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) 

1) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie określonym w § 14 ust. 5 Regulaminu, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 594), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – 
załącznik nr 4 do SWZ. 

2) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o § 14 ust. 2 pkt 4 Regulaminu (pkt. 2.1 ppkt. 8 rozdz. II SWZ), 

3) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, 
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków - wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem lub zaświadczenia, lub innego dokumentu  
potwierdzającego że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem 
podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami w szczególności  że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem 
(pkt. 2.1 ppkt. 7 rozdz. II SWZ) 

4) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie 



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 9 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne - wystawionego 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, lub innego dokumentu  
potwierdzającego  że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie 
spłat tych należności w szczególności  uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem (pkt. 2.1 ppkt. 7 rozdz. II SWZ). 
W przypadku składania oferty przez wspólników spółki cywilnej dokumenty wymienione 
w pkt od 1 – 4 muszą być złożone oddzielnie dla każdego ze wspólników oraz dla spółki 
cywilnej. 

 

DOKUMENTY PODMIOTÓW ZAGRANICZNYCH: 
Wykonawca, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej zamiast dokumentu wymienionego w pkt. B niniejszej SWZ składa: 
1) dokument, że nie zalega z opłacaniem podatków opłat, składek na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami,  
2) dokument potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.   
Informacja i dokumenty, o których mowa w pkt.1 i 2 powinny być wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące przed ich złożeniem. 
Pozostałe oświadczenia/dokumenty wymagane w prowadzonym postępowaniu, Wykonawca 
mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, składa 
takie same, jak Wykonawca polski.  
Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje 
się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy (z 
zachowaniem terminu odpowiednio 3 miesięcy przed terminem ich złożenia). 
Wszystkie dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem 
na język polski.  
 
10.2 Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez wykonawców  
w postępowaniu na wezwanie  zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności  
o których mowa w § 15 ust 1a regulaminu (dotyczy wykonawcy którego oferta zostanie 
oceniona najwyżej). 
 
 
W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
1)zdolności technicznej lub zawodowej potwierdzonej: 

a) wykazem wykonanych robót/usług sporządzonym na/wg załącznika Nr 6 do SWZ 
potwierdzającym, że posiada doświadczenie zawodowe, legitymując się wykonaniem 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej: 
- jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie stacji uzdatniania 
wody o wydajności min. Q=100m3/d. 



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 10 

- jednej roboty budowlanej polegającej na budowie/przebudowie sieci wodociągowej o 
długości sieci min. 5 km każda. 
- jednej dokumentacji projektowej budowy/przebudowy stacji uzdatniania wody o 
wydajności  min.  Q=100m3/d. 
- jednej dokumentacji projektowej budowy/przebudowy sieci wodociągowej o długości 
min. 5km, 
b)  wykazem osób wyznaczonych do realizacji zamówienia publicznego, o których 
mowa w pkt. 1 ppkt.1.2. lit. b) rozdz. II SWZ wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami – sporządzonym 
na/wg załącznika Nr 7 do SWZ 

2) sytuacji finansowej lub ekonomicznej, w tym celu Wykonawca przedstawi: 
a) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
kwotę nie mniejszą niż 5 000 000,00 złotych, a w przypadku jej braku Zamawiający 
dopuszcza złożenie przez Wykonawcę innych dokumentów, które w wystarczający 
sposób potwierdzają, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 
W przypadku, gdy okres ubezpieczenia umowy ubezpieczenia zawartej przez 
Wykonawcę jest krótszy niż okres realizacji Umowy, Wykonawca zobowiązany jest do 
kontynuacji umowy ubezpieczenia na warunkach tożsamych lub nie mniej korzystnych 
niż dotychczasowa umowa ubezpieczenia, na kwotę ubezpieczenia wskazaną w 
zdaniu pierwszym. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć nową 
umowę z Ubezpieczycielem i przedłożyć Zamawiającemu kopię nowo zawartej umowy 
ubezpieczenia lub polisy ubezpieczeniowej, potwierdzonej za zgodność z oryginałem, 
w terminie 7 dni od daty wygaśnięcia poprzednio obowiązującej umowy ubezpieczenia.  
W przypadku wygaśnięcia bądź rozwiązania w trakcie okresu realizacji Umowy  
z Zamawiającym umów ubezpieczenia, Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia 
nowych umów oraz przekazania Zamawiającemu ich kopii potwierdzonej za zgodność 
z oryginałem w terminie 7 dni od daty wygaśnięcia bądź rozwiązania danej umowy 
Do wykazu wykonanych robót/usług budowlanych (załącznik nr 6 do SWZ) należy 
dołączyć dowody, że roboty budowlane/usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie.  
  

10.3 Pozostałe dokumenty wyszczególnione są w pkt. 3 rozdział II SWZ. 
 
11. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 
Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 
Szczegóły dotyczące wniesienia wadium określono w pkt. 5 rozdz. II SWZ. 
 
12. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 

Miejsce i termin składania ofert: 
Urząd Gminy Świeszyno 
Świeszyno 71 
76-024 Świeszyno, Biuro Obsługi Interesantów 



 

 
„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 

str. 11 

  Termin składania ofert upływa 26 czerwca 2024 r. o godz. 11:00. 
Koperta z ofertą oznaczona zostanie datą i godziną jej wpływu oraz kolejnym numerem. 
Oferty przekazane drogą pocztową lub za pośrednictwem kuriera będą 
zakwalifikowane do udziału w postępowaniu pod warunkiem ich dostarczenia do 
siedziby Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 
Miejsce i termin otwarcia ofert. 
Urząd Gminy Świeszyno 
Świeszyno 71 
76-024 Świeszyno, Sala Konferencyjna 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 czerwca 2024 r. o godz. 11:30. 
 

 
13. KRYTERIA WYBORU OFERTY. 

Kryteria oceny ofert: 
A. Cena –waga 60% (max 60 pkt.) 
B. Gwarancja – waga 20% (max 20 pkt.) 
C. Doświadczenie kierownika budowy - waga 10% (max 10 pkt.) 
D. Doświadczenie projektanta – waga max 10% (max 10 pkt.) 
Max suma punktów do osiągnięcia 100 
 

14. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie pisemnej, w języku polskim. 

15. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez 30 kolejnych dni począwszy od 
dnia składania ofert włącznie. 

16. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia polegającego na 
powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, o których mowa w § 38 ust. 1 pkt. 5 
Regulaminu. 

17. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a także wyjaśnienie treści SWZ oraz wskazanie 
osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami zawarte są w pkt.4. rozdział II 
SWZ.  

18. Zadanie realizowane będzie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz budżetu Gminy Świeszyno. 

 

                                                                                                                          Wójt 

                                                                                                                          /-/ 

Marek Brzostko 


